
UCHWAŁA NR LII/664/2022 
RADY MIEJSKIEJ W ŁASKU 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie wydatków budżetu Gminy Łask, które w 2022 roku nie wygasają z upływem roku 
budżetowego oraz ustalenia planu finansowego tych wydatków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561) oraz art. 263 ust. 2, 3 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1725, 1747, 1768, 1964, 2414) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków zamieszczonych w budżecie Gminy Łask, które nie wygasają 
z upływem 2022 roku, oraz określa się ostateczny termin ich dokonania zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających z upływem 2022 roku, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łasku. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

          
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Łasku 

 
 

Robert Bartosik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D3295F3-962B-45A6-9443-FFC6EE127066. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LII/664/2022 

Rady Miejskiej w Łasku 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Wykaz planowanych wydatków budżetu Gminy Łask, które w 2022 roku nie wygasają 
z upływem roku budżetowego 

Nr 
zadania Nazwa zadania Kwota w złotych 

Ostateczny 
termin 

dokonania 
wydatku 

1. Przebudowa ul. Mikołaja Kopernika w 
Łasku -Kolumnie 459.620,00 30.06.2023 r. 

2. Rozbudowa drogi gminnej nr 103199E i 
103053E w Sięganowie  113.775,00 30.06.2023 r. 

3. Przebudowa ul. Tuwima w Łasku  40.959,00 30.06.2023 r. 

4. Przebudowa ul. Chabrowej w Łasku 55.350,00 30.06.2023 r. 
5. Uporządkowanie gospodarki ściekowej w 

aglomeracji Łask 58.757,10 30.06.2023 r. 

6.  Modernizacja i rozbudowa Centrum Sportu 
i Rekreacji w Łasku  59.040,00 30.06.2023 r. 

 OGÓŁEM 787.501,10  
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D3295F3-962B-45A6-9443-FFC6EE127066. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LII/664/2022 

Rady Miejskiej w Łasku 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Plan finansowy wydatków niewygasających z upływem 2022 r. 

 
Dział 

 
Rozdział Paragraf  

Treść 
 

Plan 

w tym 
wydatki 
majątkowe  

  Transport i łączność 669.704,00 669.704,00 
60016  Drogi publiczne gminne 669.704,00 669.704,00 

600 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

669.704,00 669.704,00 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

58.757,10 58.757,10 

90001  Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód 

58.757,10 58.757,10  

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

58.757,10 58.757,10 

926   Kultura fizyczna 59.040,00 59.040,00 
92601  Obiekty sportowe 59.040,00 59.040,00  

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

59.040,00 59.040,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D3295F3-962B-45A6-9443-FFC6EE127066. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

